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Bu rapor, aksi belirtilmedikçe,  
UNICEF Türkiye Milli Komitesi’nin 
2022 faaliyetlerini içermektedir. 
 
Daha fazla bilgi için: 

destek@unicefturk.org | 0212 252 5382  

Kapak fotoğrafı: 

10 yaşındaki Sasha, Moldova'nın Chisnau 
kentindeki bir okulda. Sasha ve 14 yaşındaki erkek 
kardeşi Vanea, anneleri ve büyükanneleriyle 
birlikte çatışmalar şiddetlenirken Ukrayna'nın 
Zhytomyr kentinden kaçtı. 
 
“Okulu çok özlüyorum çünkü orası arkadaşlarımın 
olduğu yerdi. Ama en çok evimi ve babamı 
özlüyorum” diyor Sasha. "Ukrayna'daki tüm 
çocukların hayatta kalmasını, sağlıklı olmasını ve 
barış içinde yaşamasını diliyorum." 
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Her çocuk için 

Kim olursa olsun. 
Nerede yaşarsa yaşasın. 
Çocukluğunu yaşamak her çocuğun hakkıdır. 
Hakkıdır bir gelecek. 
Adil bir şans. 
UNICEF’in varlık sebebi bu. 
Her çocuk için. 
Her gün, 24 saat. 
190’dan fazla ülke ve bölgede. 
Ulaşılması en zor olana ulaşarak. 
Yardımdan en uzaktakine. 
En çok dışlanana. 
UNICEF bu nedenle sonuna kadar orada. 
Ve asla pes etmeyecek. 
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Başkanın Mesajı 

HER ÇOCUK İÇİN,  
EL ELE 
Değerli UNICEF Ailesi ve Dostları, 

2022 yılı ne yazık ki yine çocukların artan sayıda krizlerle mücadele ettiği bir yıl oldu. 
COVID-19 salgınının tetiklediği yoksulluk ve ekonomik kriz, iklim değişikliğinin yol açtığı 
etkiler ve savaşlarla birleşti. Ukrayna’da devam eden çatışmalar savaşa dönüştü ve yılın 
başından itibaren haftalar içinde milyonlarca çocuk mülteci konumuna geldi. Ukrayna 
savaşının gıda fiyatlarına etkisi, bu çoklu krizler döneminde halihazırda gıda kıtlığından 
muzdarip ülkelerde çocukların gıdaya erişimini daha da zorlaştırdı.  

Bu satırları yazarken ne yazık ki ülkemizde 6 Şubat ve takip eden günlerde gerçekleşen 
büyük depremler, olağanüstü büyüklükte yıkıma yol açtı. Aralarında çocukların da olduğu 
onbinlerce insan hayatını yitirdi, çocuklar evlerini, okullarını hatta ailelerini ve arkadaşlarını 
kaybetti. Korkunç felaket, 11 ilimizin altyapısında ve temel hizmetlerde ne yazık ki geri 
dönülmesi uzun yıllar alacak hasara yol açtı.  

UNICEF, Türkiye’de depremin yol açtığı insani kriz dahil dünyanın her yerinde tüm krizlerde 
çocukları korumak için durmaksızın çalışıyor. Deprem bölgesinde 2,5 milyon çocuğun 
yardıma ihtiyacı var. Türkiye’de UNICEF, kamu ve sivil toplum ortakları ile depremin 
etkilediği bölgedeki acil insani ihtiyaçlar ve genişletilmiş yardım müdahaleleri konusunda 
koordinasyon halinde çalışıyor. Çocukların korunması, su-sanitasyon-hijyen ihtiyaçlarının 
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giderilmesi, sağlık ve beslenme hizmetlerinin desteklenmesi, çocukların, ergen ve gençlerin 
psikososyal desteğe ulaşması ve erken çocukluk gelişimine ve eğitime erişimin 
desteklenmesi olarak özetleyebileceğimiz geniş kapsamlı acil durum programı için kaynak 
ihtiyacımız çok büyük.  

İnsani krizler yakın ya da uzak nerede gerçekleşirse gerçekleşsin, en çok etkilenenler 
çocuklar, özellikle de en dezavantajlı çocuklar oluyor. Bir çocuk hekimi olarak, krizlerin 
çocukların sağlığına direkt ve dolaylı etkilerini yakından biliyorum. Dünyanın bir kısmı 
gelişen teknolojilerin getirdiği kolaylıkları ve sağlık alanında atılımları deneyimlerken, 
eşitsizliğin hüküm sürdüğü bölgelerde milyarlarca çocuk, en temel insan haklarından 
mahrum bir yaşam mücadelesi içinde...  

Tüm UNICEF faaliyetlerinin temelinde bir dizi yol gösterici ilke vardır: insan hakları, insani 
ilkeler, cinsiyet eşitliği, ırkçılığa karşı olma ve ayrımcılık yapmama, eşitlik ve kapsayıcılık, 
hesap verebilirlik ve erişilebilirlik. UNICEF, insan hakları temelli yaklaşımdan yola çıkarak, 
hem iç sistemleri ve süreçlerinde hem de programlar, savunuculuk, ortaklıklar, tedarik ve 
satın alma dahil tüm bağlamlarda bu ilkelere göre çalışır. 

UNICEF, acil durumların yanısıra stratejik planı kapsamında 4 önceliğe odaklanarak; tüm 
çocuklar için daha iyi sağlık hizmetlerinin ve aşıların ulaşılabilir olması, her çocuğun 
öğrenme ve eğitim fırsatlarına erişebilmesi, artan akıl sağlığı problemlerini ele alan 
yatırımların büyümesi, ve iklim krizi ile etkin mücadele başlıklarında kamu ortakları ve özel 
sektör ile birlikte dünya çapında çalışıyor. 

Çocuk Haklarına Dair Sözleşme’nin 1989 yılında kabulünden bu yana dünya çocuklar için 
muazzam bir ilerleme kaydetti… Küresel beş yaş altı ölüm oranı, 1990 ile 2019 arasında 
yüzde 59 azaldı. Çocuk evlilikleri son on yılda azaldı, on yıl önce 4'te 1'e kıyasla bugün 5 
genç kadından 1'i çocukluk çağında evleniyor. 2020'de 61 ülke, 2017'deki sayının 
neredeyse iki katı olan güçlü veya orta derecede güçlü sosyal koruma sistemlerine sahipti. 
2000 yılından bu yana, dünya çapında 5 yaşın altındaki bodur çocukların oranı üçte bir 
oranında, bodur çocukların sayısı ise 55 milyon azaldı. 2016-2020 yılları arasında UNICEF 
destekli programlar aracılığıyla yaklaşık 95 milyon kız ve erkek çocuğa bireysel eğitim/erken 
öğrenim materyalleri sağlandı. 

Tüm gelişmelere rağmen iklim değişikliğinin, doğal afetlerin ve savaşların yol açtığı 
felaketler ilerlemelerin önüne engel koyuyor. Bu çoklu krizler döneminde, her çocuğun, her 
yerde tüm haklarına erişmesi gerektiğini her zamankinden daha güçlü yinelememiz, çocuk 
haklarını öncelemek üzere olağanüstü bir çabayla birbirimize kenetlenmemiz gerekiyor. 

Değerli bağışlarıyla UNICEF’in çalışmalarını destekleyen cömert bireysel ve kurumsal 
bağışçılarımıza şükranlarımızı sunuyorum. Gönüllü bağışlarınız olmaksızın, en dezavantajlı 
çocukların haklarına erişmesini sağlayamayız. 

UNICEF Türkiye Elçilerimize, UNICEF destekçilerine, değerli Yönetim Kurulu ve Genel 
Kurul üyelerimize ve çalışanlarımıza şükranlarımı sunuyorum. 

Depremin yol açtığı derin yaraları el ele iyileştirmemiz, dünyadaki her çocuk için güzel bir 
gelecek dileğiyle saygılarımı sunarım. 

 

Prof. Dr. Tezer Kutluk 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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Genel Müdür’ün Mesajı 

ASLA VAZGEÇMEYİZ 
 

Sevgili UNICEF Dostları, 

2022’nin yıllık raporuna ne yazık ki 2023’ün ikinci ayından itibaren kalplerimizde yer eden 
deprem felaketiyle başlamak, kaynak geliştirme sonuçlarımızı yayınlarken büyük ihtiyaçlara 
bir kez daha dikkat çekmek açısından kaçınılmaz oldu. 

2022 yılına Şanlıurfa, Kilis ve Gaziantep’in dezavantajlı bölgelerinde, köylerindeki okullara 
gelen UNICEF destekli maker atölyesiyle ufku açılan çocukları, toplum merkezlerinde yeni 
beceriler kazanan gençleri ve rengarenk bir okul öncesi eğitimi alan minikleri ziyaret ederek 
başladık. Özel sektörden ortaklarımızın da desteklediği, UNICEF Türkiye’nin 2021-2025 
ülke programı kapsamında yürütttüğü kıymetli programlar, felaket öncesinde de bölgedeki 
dezavantajlı çocuklar için gerçek bir etki yaratıyordu.  

Deprem felaketinin ardından, önceden kamu ve sivil toplum ortaklarıyla program 
kapsamında kurulan güçlü iş birlikleri, UNICEF’in depremden etkilenen çocuklar için 
bütüncül ve kapsamlı bir müdahale yürütmesini sağlıyor. UNICEF, Türkiye’de bir yandan 
deprem bölgesinde acil durum çalışmaları yürütürken bir yandan da 2021-2025 
programında yer alan erken çocukluk eğitimi, ergenlerin ve gençlerin güçlendirilmesi, 
çocuklar için çocuk koruma ve sosyal hizmetlerin güçlendirilmesini desteklemek, çocuk 

© UNICEF/Deniz 
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haklarına daha yaygın farkındalık ve destek sağlamak başlıkları altında çalışmaya devam 
ediyor.  

2022 yılında, devam eden savaşların ve iklim değişikliğinin yol açtığı felaketlerin ve 
kuraklığın üzerine Ukrayna savaşı acil durumu başgösterdi. Savaşın başlamasını takiben, 
birçok kurumsal ortağımızın desteği ve hayırsever grupların düzenlediği özel etkinliklerle 
Ukrayna’daki acil durum programına fon aktardık. Çocuklar ve kadınlar başta olmak üzere 
ülke içinde ve komşu ülkelere sığınan milyonlarca insanın acil insani yardım ihtiyaçları, 
temel hizmetlere, psikosoyal destek ve eğitime erişimini arttırmak için UNICEF Ukrayna’da 
ve komşu ülkelerde halen durmaksızın çalışıyor.  

2022 yılında Afganistan, Pakistan, Yemen, Batı ve Orta Afrika ve Sahel bölgesindeki birçok 
ülkede, Venezuela’da iklim değişikliği ve savaşların yol açtığı derin insani krizler devam 
ederken çocukları korumaya ve acil insani ihtiyaçlarını sağlamaya devam ediyoruz. 
Dünyanın birçok bölgesinde iklim değişikliğine karşı toplumların dayanıklılığını arttırmaya 
yönelik programlar yürütüyoruz.  

UNICEF, felaketlerin öncesinde oradadır, felaket sırasında insani yardım müdahalesiyle ve 
daha sonra konu gündemden düşmeye başlasa da orada olmaya devam eder. 
Bağışçılarımızın ve özel sektör ortaklarımızın güveni, inancı, cömertliği sayesinde acil 
durumlara hızla ve etkin bir şekilde müdahale etmemiz, sonrasında ailelerin güçlendirilmesi 
için gelişme programları yürütmemiz mümkün oluyor. 

İş yapma yöntemlerimizi yenilikçi yollar ve araçlarla sürekli güncelleyerek, çok katmanlı iş 
birlikleri kurarak daha verimli olmak ve çocuklar için daha büyük etkiye ulaşmak üzere 
çalışıyoruz. Bağışçılarımızla iletişimimizi sürekli geliştirmek ve güçlü yönetişim, 
önemsediğimiz başlıklar olmaya devam ediyor. 

2022 yılında artan ihtiyaçlara cevaben, değerli bağışçılarımızın cömertliği sayesinde 37.3 
milyon TL bağış geliri ile kaynaklarımız 2021’e göre %26 büyümeyi başardık.   

Düzenli bağışçılarımız, her gün, çocukların hayatını ve geleceğini değiştiriyor. Her bir 
düzenli bağışçımız, çocuklar için mutluluk sebebimiz. Geleceğe dair bize umut veriyorlar.  

Gittikçe büyüyen güçlü ve uzun vadeli özel sektör iş birliklerimiz, çocuklar için daha etkili 
sonuçlara ulaşmamızı sağlarken destek veren markalara değer katıyor. 

Küçük büyük tüm bağışçılarımıza tek tek şükranlarımızı sunuyorum. Katkılarınız ve 
inancınız için müteşekkiriz.   

Kalpleri çocuklar için çarpan UNICEF Destekçilerimize, tüm çalışma arkadaşlarıma, 
Yönetim Kurulumuza, Genel Kurul üyelerimize ve zamanını çocuklara adayan UNICEF 
Türkiye Elçilerimize teşekkür ediyorum. 

Her çocuk için tutkuyla çalışmaya devam ediyoruz, asla vazgeçmeyiz. Dayanışmaya tüm 
zamanlardan daha da çok ihtiyacımız olan zor günlerde çocukların en temel haklarına ve 
güçlü bir geleceğe kavuşması için desteğinizin devam edeceğine gönülden inanıyor ve 
şükranlarımı sunuyorum. 

 

İnci Haseki 
Genel Müdür 
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YÖNETİM KURULU  

PROF. DR. TEZER KUTLUK   Başkan  

PROF. DR. ŞENCAN ÖZME   Başkan Yardımcısı  

NİLGÜN BARAY  

OYA CANGÜLOĞLU      

SEDAT ERGİN   

ORHAN HALLİK  

PROF. DR. ENVER HASANOĞLU        

PROF .DR. GÜLSEV KALE 

PROF. DR. TEVFİK KARAGÖZ 

ALİ HAYDAR KURTDARCAN     

ASUMAN ŞENER       

 

DENETÇİLER  

MURAT AŞKAR       

FATİH ERKAN  

ALAATTİN TABUR       

 

(Üyeler soyadlarına göre sıralanmıştır.) 

  



14 
 

 

FAALİYETLERİMİZ ile 
YARATTIĞIMIZ ETKİ 
KÜRESEL PROGRAMLAR 

UNICEF Türkiye Milli Komitesi’nin 2022’de yarattığı kaynağın yarıdan fazlası düzenli aylık 
bağışçılarımız sayesinde en zor durumdaki çocuklara ihtiyaç duyulan alanlarda kullanılan 
esnek düzenli kaynaklar olarak gerçekleşti. Düzenli kaynaklar, UNICEF'in, en büyük risk 
altındaki ve en acil ihtiyacı olan çocuklara ulaşmasını sağlar. Tüm dünyada çocukların 
hayatını kurtaran programların yürütülmesini sağlayan bu fonlar misyonumuz için kritiktir ve 
UNICEF’in çekirdek yapısını destekler; çocukların hayatını kurtarmak ve sürdürülebilir 
sistemler kurmak için hayati değerdedir. 

2022, dünyanın dört bir yanındaki çocuklar için zorlu mücadeleler ve içinden çıkılmaz 
krizlerle dolu bir yıl oldu. Milyonlarca insan iklim değişikliğine bağlı sellerin, fırtınaların ve 
kuraklıkların sonuçlarına katlanıyor, şiddetli çatışmaların ortasında temel hizmetlere 
erişmekte zorlanıyor veya pandeminin sosyoekonomik etkilerini hissetmeye devam ediyor. 
Bunlar, dünya çapında 5 yaşın altındaki 45 milyon çocuğun yetersiz beslenmeden 
etkilendiği küresel bir beslenme krizine yol açan faktörler arasındaydı. Yıl boyunca temel 
gıda ve malların maliyetlerinin artması daha fazla aileyi yoksulluğa sürükledi. Öğrenme 
kayıpları devam ediyor. Düşük ve orta gelirli ülkelerde, basit bir metni okuyamayan veya 
anlayamayan 10 yaşındaki çocukların oranı yüzde 70'e yükseldi. 2020'den 2 milyon ve 
2019'dan 6 milyon daha fazla olmak üzere 2021'de 25 milyon çocuk aşılarını kaçırırken, 
2022'de kızamık, kolera ve diğer bulaşıcı hastalık salgınları görüldü.  

UNICEF, eğitim, bağışıklama, su, sanitasyon ve hijyen ve ruh sağlığı alanlarındaki ciddi 
krizlerle mücadele etmeye, sosyal korumayı genişletmeye, savunmasız çocuklar ve aileler 
için sosyal harcamaları garanti altına almayı savunmaya ve çocuk haklarına yönelik 
tehditleri geri püskürtmeye kararlıdır. 

UNICEF, 2022-2025 stratejik planının ilk uygulama yılı olarak, daha uzun vadeli bir vizyona 
odaklandı ve sistemik değişime önceki UNICEF stratejik planlarından çok daha odaklandı. 

2022-2025 stratejik planı, bu çoklu krizler zamanında çocukların karşı karşıya kaldıkları 
yoksunluk ve ayrımcılığa dair bütüncül bir anlayışa, bu sorunları köklerinden ele alacak 
sistemik bir değişime ve ortaklıklar yoluyla - her şeyden önce yerel aktörler, çocuklar ve 
gençlerle - eyleme yönelik en doğru plandır.  

1. Hedef Alanı: Her çocuk, besleyici diyetlere, kaliteli birinci basamak sağlık hizmetlerine, 
yetiştirme uygulamalarına ve temel malzemelere erişimle hayatta kalmalı ve gelişmeli. 

2. Hedef Alanı: Her çocuk gelecek için öğrenmeli ve beceriler kazanmalı 

3. Hedef Alanı: Her çocuk şiddet ve sömürüden korunmalı 

4. Hedef Alanı: Her çocuk güvenli ve temiz bir çevrede yaşamalı 

5. Hedef Alanı: Her çocuğun hayatta eşit bir şansı olmalı 

https://bagis.unicefturk.org/
https://bagis.unicefturk.org/


15 
 

 

  

© UNICEF/UN0844468/ 



16 
 

Artan zorluklara rağmen 2022 yılında UNICEF’in ortaklarıyla ulaştığı başlıca 10 sonuç: 

1. 5 yaşın altındaki 356,3 milyon çocuk - her zamankinden daha fazla - yetersiz 
beslenmenin tüm biçimlerini önlemeye yönelik programlardan yararlandı ve 182,4 
milyon çocuk, zayıflamanın erken tespiti ve tedavisine yönelik programlardan yararlandı. 

2. İnsani krizlerden etkilenen ülkelerde 77,9 milyon çocuğa kızamık aşısı, 27 milyondan 
fazla çocuğa diğer aşılar yapıldı. UNICEF, ortaklarıyla birlikte, 977,8 milyon COVID-19 
aşı dozu teslim ederek ve 143 ülkede COVID-19 aşı dağıtımını destekleyerek tarihin en 
büyük aşı operasyonu olan COVAX'a liderlik etmeye devam etti. 

3. Okula gitmeyen 37,9 milyon çocuk ve ergen (yüzde 49'u kız), 2022'de eğitime erişti; bu 
rakama evlerinden olmuş hareket halindeki 3,1 milyon çocuk ve insani yardım 
ortamlarında bulunan 18,6 milyon çocuk dahildir. 

4. UNICEF, şiddeti, sömürüyü ve zararlı uygulamaları önlemek için, ebeveynlik destek 
programları da dahil olmak üzere, programlama ölçeğini genişleterek 2021'de eriştiği 3 
milyon olan çocuk bakan kişi sayısını 2022'de 11,8 milyona çıkardı. 

5. Toplum temelli ruh sağlığı ve psikososyal destek hizmetleri sağlanan çocuk, ergen ve 
bakıcı sayısı iki kattan fazla artarak 2021'de 12 milyondan 2022'de 25,2 milyona ulaştı. 

6. Engeli olanları kapsayan programlar, 142 ülkede 4,5 milyondan fazla engeli olan çocuğa 
ulaştı. 

7. 26 milyon kişi en az temel sanitasyon hizmetlerine, 30,6 milyon kişi temel suya ve 23,6 
milyon kişi temel hijyene ve 39 milyon kişi acil insani durumlarda su, sanitasyon veya 
hijyen hizmetlerine erişim sağladı. 

8. UNICEF destekli nakit transferi programlarıyla hükümetler, 129 milyondan fazla çocuğa 
ulaştı. 

9. COP27'de, Çocukların Çevresel Hakları Girişimi ile ortaklaşa yürütülen savunuculuk 
çalışmaları, çocukların ve gençlerin iklim eyleminde değişimin aktörleri olarak rolünün 
resmi olarak tanınmasına yol açtı. 

10. 7,4 milyon çocuğun, ergen ve gencin savunuculuk, yaklaşık 6,6 milyonun iletişim ve 
27,1 milyonun da çevrimiçi platformlarında katılımı sağlandı. 

 

İnsani Yardım 

İnsani yardıma ihtiyaç duyan insan sayısı artmaya devam ederek 2021'de 235 milyondan 
2022'de yaklaşık 274 milyona ulaştı. 

2022'de UNICEF, hem insan kaynaklı krizlere hem de Afrika Boynuzu'ndaki kuraklık da 
dahil olmak üzere iklim değişikliğinin ağırlaştırdığı doğal afetlere müdahale etti. 2022’de 
gerçekleşen insani krizlerin en büyükleri: Pakistan'da yıkıcı seller; orta Sahel'de artan 
çatışma; Ukrayna'daki savaş ve bunun sonucunda Avrupa'ya büyük bir mülteci akışı; 
Afganistan'daki kriz; kuzey Etiyopya ve Yemen'de çatışma; ve 2022'de benzeri görülmemiş 
bir şekilde 30 ülkeyi etkileyen küresel kolera salgınının da vurduğu Haiti'deki çete şiddeti ve 
sel. 

• 8,8 milyon çocuk ve kadına, insani yardım bağlamında, cinsiyete dayalı şiddeti önlemek, 
riskleri azaltmak ve hayatta kalanları desteklemek için tasarlanmış müdahalelerle 
ulaşıldı. 

• UNICEF'in insani acil durumlarda doğrudan desteği, 2022'de su-sanitasyon-hijyen 
hizmetleriyle 23 milyondan fazla kişiye ulaştı; buna Ukrayna'daki savaş, Pakistan'daki 
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sel ve Etiyopya ile komşu ülkelerdeki çatışma ve şiddetli kuraklık nedeniyle yapılan 
büyük müdahaleler dahildir. 

 

Değişim Yaratan Stratejiler 

Cinsiyet 

Cinsiyet eşitsizliğini azaltmak ekonomileri güçlendirir ve erkek çocuklar ile erkekler de dahil 
olmak üzere tüm insanlara potansiyellerini gerçekleştirme fırsatı veren istikrarlı, dirençli 
toplumlar oluşturur. 

2022'de UNICEF, programlarını çocukları etkileyen şiddetin, sömürünün ve zararlı 
uygulamaların sosyal ve davranışsal belirleyicilerini ele alacak şekilde genişletti. 2021'den 
bu yana yüzde 40 artışla 31,1 milyon kişi, ayrıştırıcı sosyal ve toplumsal cinsiyet normları ve 
zararlı uygulamalar hakkında diyaloglara katıldı. 

UNICEF tarafından desteklenen tüm ülkelerden %47'si kaliteli öğrenme fırsatlarına erişim 
için kapsayıcı ve cinsiyet eşitliği sağlayan sistemlere sahip olurken %49'u eğitim sistemi 
içinde etkili öğrenci ve toplum katılımına ulaştı. 

Bu arada UNICEF, toplumsal cinsiyete duyarlı ve dönüştürücü sosyal koruma programları 
veya sistemleri geliştirmeleri kapsamında 2021'deki 22 hükümete kıyasla 2022’de 37 
hükümete destek verdi. 

İnovasyon  

UNICEF, 27 ülkenin oksijen üretim kapasitelerini artırmasına yardımcı olmak için -UNICEF 
tarihindeki en hızlı ürün yeniliği olan- 69 adet Oksijen Tesisi Kutusu teslim etti. 

UNICEF, satın alma gücünden ve uzmanlığından ve ürün inovasyonundan yararlandı ve 
işitme cihazları, tekerlekli sandalyeler, şeker ölçüm cihazları ve bebek taşıma ısıtıcıları da 
dahil olmak üzere çocukların karşılanmamış ihtiyaçlarına yanıt veren altı yeni ürünü 
ölçeklendirmek için işletmelerle iş birliği yaptı. 

Topluluk katılımı - sosyal ve davranış değişikliği 

2022'de, çocuk koruma, ruh sağlığı, eğitim, bağışıklama, beslenme, engellilik ve toplumsal 
cinsiyet gibi alanlarda, toplum katılımı ile sosyal ve davranış değişikliği, hizmet erişimi ve 
kullanımının önündeki engelleri ve çocuk hakları ihlallerinin altında yatan sosyal normları ele 
almak programlamanın önemli bileşenleriydi. 

Çocukların ve topluluklarının sesini UNICEF'in çalışmalarına entegre etmek için önemli bir 
kilometre taşı olarak 2022'de ülke ofislerinin yüzde 60'ı, programlama için topluluk katılımı 
ve sosyal davranış değişikliği standartlarını oluşturdu veya geliştirdi (2021'de yüzde 32 
iken), 34 ülke ofisi kalkınma ve insani yardım alanlarında katılımcı planlama, izleme, geri 
bildirim ve sosyal hesap verebilirlik için standartlar belirledi. 

Ortaklıklar 

UNICEF, çocukların sağlığını, beslenmesini, eğitimini ve korunmasını iyileştirmek için kamu 
sektörü, özel sektör ve sivil toplumla birleşiyor. Bireysel destekçilerimiz, topluluklarındaki 
çocuklar ve gençler için bağışta bulunarak, gönüllü olarak veya savunucu olarak yardımcı 
olurlar. 
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UNICEF, işletmelerle etkileşim yoluyla iş dünyasının gücünü, temel varlıklarını veya iş 
uygulamalarındaki değişiklikleri harekete geçirerek 72 milyondan fazla çocuğa ulaştı.  
Çocuk haklarını etkileyen iş uygulamalarını değiştirmek için 2.800'den fazla işletmeyle 
başarılı ilişkiler kurdu. 

UNICEF insani müdahalelerde küresel olarak 2.184 sivil toplum ortağıyla (1.634 yerel STK 
ve 550 uluslararası STK) birlikte çalıştı, insani müdahale için her düzeydeki ortaklara 
yaklaşık 1,5 milyar dolar nakit aktarıldı.  

Savunuculuk  

Entegre iletişim ve savunuculuk, tüm Hedef Alanlarında sonuçlara doğrudan katkıda 
bulundu. UNICEF, çocuk haklarını savunmak ve desteklemek için küresel düzeyde 
medyada ses payını artırarak karşılaştırma yapılan kuruluşlar arasında ilk üç arasında yer 
aldı. UNICEF, 2022 yılı sonuna kadar 169,9 milyon dijital destekçiye ulaştı.  

Veri/Araştırma 

UNICEF, ekiplerin ve ofislerin çalışmalarını desteklemek için ihtiyaç duydukları bilgi ve 
teknik kapasiteye erişebilmeleri için ülke programlarını desteklemek için veri, araştırma, 
değerlendirme ve bilgi yönetimine daha entegre bir yaklaşım benimsiyor. 

UNICEF, uluslararası bir standart olarak kabul edilen Uluslararası Çocuklara Yönelik Şiddet 
Sınıflandırmasının oluşturulmasına öncülük etmiştir. 

Çoklu Gösterge Kümesi Anketlerinin (MICS) (2017-2022) altıncı turu, rekor sayıda 77 ulusal 
anket ve neredeyse gerçek zamanlı veri üreten MICS Plus cep telefonu anketleriyle 
tamamlandı. Üç ülkedeki bir pilot çalışma MICS verilerini eğitim ve sağlık idari 
sistemlerinden elde edilen verilerle ilk kez ilişkilendirdi. 

Somali, Kenya, Kamboçya ve Antigua ve Barbuda'da pilot uygulama yapan Çocuk Riski 
Verileri girişimi, iklim ve diğer tehlikelere ilişkin yerel verileri çocukların savunmasızlığına 
ilişkin göstergelerle birleştiriyor.  

Temel malzemelerin tedariği 

Çocukların yaşatılması ve gelişmesi için yürütülen programları ve hızlı acil durum 
müdahalesini desteklemek üzere UNICEF, 2022'de 162 ülke ve bölgede çocuklar için 7,4 
milyar dolarlık rekor düzeyde mal ve hizmet tedarik etti. Bu, COVID-19 öncesi rakamlara 
göre toplam tedarik değerinde yüzde 93'lük bir artışı temsil ediyor. 863,9 milyon doların 
üzerinde acil durum malzemesi temin edildi ve 140 ülke ve bölgeye teslim edildi. 

Gençlerin katılımı 

2022'de UNICEF destekli çalışmalarda 10,6 milyon genç gönüllü, metro istasyonlarına 
sığınan çocuklara psikososyal destek sağlamaktan yerinden edilmiş insanlara yardım 
malzemeleri ulaştırmaya ve hava kalitesini ölçmeye kadar her şeyi yaparak iklim eylemi, 
salgın ve acil durum müdahalesi dahil olmak üzere birçok alanda önemli rol oynadı. 

 

Küresel raporda belirtilen tüm sonuçlara desteğinizle Türkiye’de geliştirdiğimiz 
düzenli kaynaklarla katkıda bulunduk. 

UNICEF 2022 Küresel Yıllık Raporunu detaylı incelemek için tıklayın.  

 

 

https://www.unicef.org/reports/unicef-annual-report-2022#download
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UNICEF TÜRKİYE ÜLKE PROGRAMI 

UNICEF, 1951 yılından bu yana Türkiye’de Hükümet, özel sektör ve sivil toplum ile yakın 
ortaklık içerisinde, çocuk haklarına yönelik yatırımları ve taahhüdü güçlendirerek çocuk ve 
gençlerin haklarını korumak için çalışıyor. 

UNICEF ve Türkiye’deki ortakları, Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına Dair Sözleşme 
doğrultusunda, Türkiye’de yaşayan en zor durumdaki çocuk ve gençlere ulaşmayı ve onlara 
yaş gruplarına uygun destek sağlamayı amaçlıyor. UNICEF, mülteci ve göçmenler de dahil 
olmak üzere tüm çocuk ve gençlerin (22,9 milyon veya toplam Türkiye nüfusunun %27,5’i) 
her türlü şiddet, istismar ve sömürüden korunmasını ve yaşamını iyi şartlar altında 
sürdürmek için kaliteli hizmetlere erişmesini sağlayacak ulusal sistemleri destekliyor ve 
güçlendiriyor.  

2021-2025 için yeni Ülke Programı, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının gerçekleştirilmesini 
desteklemek ve hiçbir çocuğun geride kalmamasını sağlamak amacıyla UNICEF ve Türkiye 
arasındaki güçlü ortaklığı sürdürüyor. Odak noktası ise bütüncül erken çocukluk gelişiminin 
(EÇG) desteklenmesi, ergen kız ve erkek çocuklarının karşılaştığı zorlukların ele alınması, 
sosyal koruma ve çocuk koruma hizmetlerinin kalite ve kapsamının güçlendirilmesi ve çocuk 
haklarına yönelik ulusal yatırımların ve izleme mekanizmalarının desteklenmesidir. 

Detaylı bilgi için UNICEF Türkiye 2022 Yıllık Raporunu inceleyebilirsiniz. 

 

© UNICEF/ 

© UNICEF/UN0638475/Ölçer 

https://www.unicef.org/reports/country-regional-divisional-annual-reports-2022/T%C3%BCrkiye
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UNICEF Türkiye ve ortaklarının çabalarıyla, UNICEF Türkiye Milli Komitesi’nin 

aktardığı kaynakların da katkısıyla, çocuklar için başlıca kazanımlar özetlenmiştir: 

COVID-19 salgınıyla ülke çapında mücadele sürerken, COVID 19 ile bağlantılı aşılama tereddütü 
nedenlerinin anlaşılmasını ve kilit etki faktörlerinin daha iyi tanımlanmasını takiben katmanlı bir 
program tasarlandı ve geliştirilen sosyal medya kampanyası ile 7 milyondan fazla kişiye ulaşıldı.  

 

Erken Çocukluk Gelişimi (EÇG) 

• Ulusal EÇG Stratejisinin taslağının hazırlanmasını desteklemek için Strateji ve Bütçe Başkanlığı 
altında EÇG Görev Gücü oluşturuldu. UNICEF, müfredat ve standart revizyonlarından öğretmen 
eğitimine hükümetin Erken Çocukluk Eğitimi (EÇE) reformunu desteklemektedir.  

• Okul öncesi kayıtları artırmaya yönelik programla 600 sınıf oluşturularak 49.000 okul öncesi 
çocuğunun kaydına doğrudan katkıda bulunulmuştur. 

• 12 ilde erken çocukluk eğitimi yaz programıyla 30.000 çocuğa ulaşıldı. Bu çalışma, yaz okulları 
veya evde EÇE hizmetleri gibi tamamlayıcı hizmetlerle, en dezavantajlı çocukların erken çocukluk 
eğitimine erişminin hızlandırılabileceğini gösterdi.  

• EÇE ve ilkokul seviyesindeki engeli olan çocukların hibrit ortamlarda öğrenmelerinin 
desteklenmesini sağlamak için, 22.000 mevcut öğrenme etkinliği dijitalleştirildi ve temel 
okuryazarlık, aritmetik ve yaşam becerilerine ilişkin yeni dijital öğrenme içeriği geliştirildi. 

 

Ergenlerin ve Gençlerin Güçlendirilmesi 

• AÇSHB, GSB, Göç İdaresi Başkanlığı, Çalışma Bakanlığı ve STK ortakları da dahil olmak üzere 
çeşitli ortaklarla işbirliği içinde kayıt ve devamı teşvik etmeye, okul terkini önlemeye ve çocuk 
işçiliğine karşı mücadeleye devam edildi. 

• Çocuk yaşta çalışan veya çalışma riski taşıyan çocukların ihtiyaçlarını belirleyip ele almak ve 
örgün eğitime geçişlerini desteklemek için MEB ile iş birliği içinde Ergenleri Mesleki Eğitim 
Yoluyla Okullaştırma programı uygulanmıştır. 2022'de program kapsamında 25.146 çocuğa 
ulaşılmıştır. 

• Yıl boyunca UNICEF, aylık koordinasyon toplantılarıyla Eğitim Sektörü Çalışma Grubu'na (ESÇG) 
liderlik etmeye devam etti ve Okula Dönüş sosyal medya kampanyası aracılığıyla 25 milyondan 
fazla kişiye ulaştı.  

• Ayrıca 250'den fazla okula kayıt reddi vakasını belirlemek ve ele almak için ESÇG ile ortaklaşa 
geliştirilen bir çevrimiçi izleme aracı olan Problem Günlüğünün yönetimine öncülük edildi ve 
çevrimiçi bir ebeveyn anketi yoluyla 49 ilde 6.000'den fazla çocuğun eğitime erişiminin önündeki 
engeller analiz edilmiştir.  

• İki Akademik Destek Programı aracılığıyla liseye devam eden dezavantajlı ergenler arasında 
devamsızlık ve erken okul terki önlenmeye çalışıldı. İlk olarak, “Matematik Kampanyası” beceri 
temelli matematik içeriğine sahip bir kaynak paketi geliştirdi. Kaynak paketi dijital olarak EBA 
(MEB çevrimiçi eğitim platformu) üzerinden öğrenci ve öğretmenlerin kullanımına sunulmuştur. 
İkinci Akademik Destek Programı, 81 ilde 1.683 okulda “Sınav ve Rehberlik Kitapları”nı 
destekleyerek ve dağıtarak 96.000 güç durumdaki öğrenci ve 5.088 öğretmenin akademik 
performansını artırıldı ve 1.763 okul koordinatörü ve öğretmen için bir dizi teknik eğitim 
düzenlendi.  

• Beceri Geliştirme Programı ile 3 milyonu aşkın çocuk ve gence ulaşılmıştır. Bu kapsamda, ergen 
kızların liderlik ve refah stratejilerinin beceri geliştirme programlarına entegrasyonu yoluyla 1 
milyondan fazla kıza ulaşıldı. Farklı Bakanlıklar arasında artan iş birliği, merkezi hükümet ile 
belediyeler arasındaki sinerjiler ve UNICEF'in sağladığı güçlendirilmiş kamu-özel sektör işbirliği, 
bu önemli dönüm noktasına ulaşılmasında kilit faktörler arasında yer aldı.  
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• UNICEF, MEB, belediyeler ve özel sektör şirketi SAP arasında 37 ilde 59 yeni yenilikçi çok 
amaçlı Bilim ve Öğrenme Alanının kurulmasını sağlayan ve girişimi bir milyondan fazla ergene 
ulaştıran iş birliği buna bir örnektir. UNICEF, sonuç sağlamaya yönelik önemli bir inovasyon 
olarak, Eylül ayındaki lansmanından bu yana 10.000'den fazla genci kaydeden Dijital Öğrenim 
Yönetim Sistemini kullanıma sundu.  

• UNICEF, STK ve hükümet ortakları, okul dışı ergen gelişimi ve katılım faaliyetleri yoluyla 
mülteciler dahil 179.723 ergene ve gence ulaştı. Okula gitmeyen 55.000'den fazla ergen, işe 
hazırlık becerilerini geliştirmek için birden fazla öğrenme yoluna ve mesleki eğitime erişebildi: 

✓ Savunmasız gençlere ulaşmak için Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Genç Vardiya Arttırma 
girişimcilik programı ortaklığı  

✓ COP27 de dahil olmak üzere Gençlik İklim Elçilerinin katılımını sağlamak için Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile yeni bir ortaklık geliştirilmesi  

• UNICEF Türkiye İş Danışma Kurulu’nun 2022'de odağı, özel sektör şirketlerinin MEB ve Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği ile ortaklaşa gençlere staj sağlamayı taahhüt etmesini sağlamak için 
'Beceri Taahhüdü' olmuştur. 2 yılda 2 milyon genç için beceri fırsatları hedefine ulaşmak için İş 
Danışma Kurulu üyeleri tarafından (maddi ve ayni) ek destek sağlanmıştır. 

• İlk Genc-UPSHIFT sosyal girişimcilik lansmanı sırasında 10.160 yenilikçi genç, 546 eğitmen 
tarafından desteklenmek üzere kayıt yaptırdı.  

• 500 genç gönüllünün ulusal ölçek büyütme yöntemi gözden geçirilip yeniden tasarlanarakı 
Mahalle Destek Mekanizmasının daha da güçlendirmesi ve genişletilmesi için Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’na destek verildi.Çevre ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile ilk çalışma planının 
geliştirilmesi, şu anda ulusal ve küresel iklimle ilgili politika düzeyi tartışmalarına katılan 209 Genç 
İklim Elçisinin eğitimiyle sonuçlandı (COP27'de Hükümet delegasyonuna dört genç iklim elçisi 
katıldı).  
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Sosyal Koruma ve Çocuk Koruma Hizmetleriyle Dezavantajlı Çocukların Desteklenmesi 

• UNICEF, okul dışında kalmış çocuklarının eğitim fırsatlarına erişimde karşılaştıkları engelleri ve 
darboğazları ele almak için kamu ve sivil toplum ortaklarıyla çalışmaya devam etti. Bu engeller, 
COVID-19 salgınının aileler üzerindeki etkisiyle daha da kötüleşti. UNICEF ve ortakları, stratejik 
erişim çabalarıyla 101.986 okul dışı kalmış çocuğu taradı, belirledi ve onlara danışmanlık desteği 
sağladı. Vaka yönetimi desteğine dayalı olarak, 107.186 çocuk finansal, koruma, kayıt, sağlık, 
engellilik ve cinsiyetle ilgili şiddet, çocuk yaşta evlilik ve çocuk işçiliği dahil ancak bunlarla sınırlı 
olmamak üzere çeşitli engellerin üstesinden gelmek için yaşa uygun ve ilgili hizmetlere 
yönlendirildi. 101.986 çocuk eğitim olanaklarına yönlendirilirken, 63.729 çocuk dışarıdan başka 
hizmetlere yönlendirildi. Akabinde, 36.415 okul dışı kalmış çocuk örgün ve yaygın eğitim 
olanaklarına kaydoldu.  

• Hükümet, UNICEF ve ortakları, çocuk koruma sistemlerinin güçlendirilmesi konusunda çalışmaya 
devam ederken, aynı bağlamda dezavantajlı çocuklara toplum temelli çocuk koruma hizmetleri 
sunuldu. Bu kapsamda 225.762 çocuk ve ergen olmak üzere 355.285 kişiye ulaşılmıştır. 

• 220.000'den fazla kadın ve çocuk, psikososyal destek dahil olmak UNICEF'in teknik desteğiyle 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı aracılığıyla uzmanlaşmış hizmetler aldı.  

• Çocuk evliliğinin ortadan kaldırılması, UNICEF için kilit bir öncelik olmaya devam etti; sosyal 
tutum ve davranış değişikliği iletişimi ile 63.000'den fazla kişiye, erken evlilikleri ele almak için 
önleme ve müdahaleleri ile 35.000'den fazla ergen kıza ulaşıldı. 

• 26 ilde 40.479 çocuk, sektörler arası devlet ve STK hizmetlerine yönlendirildi, 27.232 çocuk 
bakan kişi, yapılandırılmış pozitif ebeveynlik ve başa çıkma seanslarından yararlandı. 36.981 
çocuk akıl sağlığı ve psikososyal destek danışmanlığından yararlandı. 

• Çocuk bakım sisteminin güçlendirilmesi kapsamında toplam 6.945 koruyucu aile ve alternatif 
bakım sistemlerindeki 8.440 çocuğa destek verilmiş, aileye yönelik mevcut hizmetlerin 
haritalanması için başlatılan aile güçlendirme değerlendirmesi başlatılmıştır. Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı (AÇSHB) ve STK ortakları ile yakın iş birliği içinde büyük ölçekli kurumlardan 
tahliye edilen Ukraynalı çocuklara hizmet ve bakım sağlanmasında öncü rol oynanmıştır.  

• 147 adliyede UNICEF destekli Çocuk Görüşme Odalarının sayısı 152'ye çıkarılırken, 27.164 
çocuk yararlandı. Eylül 2022 itibarıyla denetimli serbestlik altındaki 6.303 çocuk, UNICEF destekli 
DENGE Çocuklar İçin Denetimli Serbestlik Programı'nın yanı sıra diğer psikososyal destek 
programları ve çocuklara özel politikalardan yararlandı. 

• UNICEF ayrıca savunmasız ergenlere örgün ve yaygın ortamlarda esnek öğrenme fırsatlarının 
uygulanmasına destek sağlamıştır. 6.788 okul dışı kalmış çocuk (bunların 3.210’u kız çocuk 
olmak üzere) Hızlandırılmış Eğitim Programına (HEP) kaydoldu.  

• Akademik Destek Programı'ndan 13.758 çocuk ve ergen (7.429’u kız), ortaklar tarafından 
sağlanan Türkçe Dil Kurslarından ise 26.738 çocuk ve ergen (13.689’u kız) faydalanmıştır.  

• Halen okula gitmeyen 400.000 Suriyeli çocukla, Suriyeli çocukların kapsayıcı eğitime erişimini 
iyileştirmek ve ailelerin eğitime ve sosyal hizmetlere erişimini desteklemek ve geliştirmek için 
Şubat 2022'de MEB ile ortaklaşa program başlatılmıştır. Program, uygulama ortakları  aracılığıyla 
bugüne kadar 80.000'den fazla mülteci çocuğu desteklemektedir.  

• Kış Nakit Programı'nın son yılında 5.000 aileye ulaşıldı ve ulaşılanların yarısı çocuktu. UNICEF 
2022'de kademeli olarak programdan çıkarak, ülkenin Güneydoğusundaki belediyelerin bu 
yardımı bağımsız olarak sağlayabilmesi için desteği güçlendiren bir sisteme doğru ilerliyor.  

• Şartlı Eğitim Nakit Transferi (ŞEY) Programı, yalnızca 2022'de 621.737 çocuğa ve 2017'den beri 
811.181 çocuğa (401.680 kız; 409.501 erkek; 32.019 okul öncesi) fayda sağlayarak, mülteci 
aileleri desteklemeye devam etti. Türkiye'deki okullara kayıtlı mülteci çocukların yaklaşık %85'i 
ŞEY'den yararlandı. ŞEY, mevcut ulusal sistemlerin güçlendirilmesine katkıda bulundu ve insani 
gelişme-kalkınma yaklaşımı doğrultusunda sürdürülebilirliğini sağlamak üzere Aralık ayında 
hükümete devredildi.   
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BİREYSEL 
KAYNAK 
GELİŞTİRME 
 

BİREYSEL BAĞIŞLAR 

Bireysel bağışlarımız 2022 yılı içinde 30.269.811 TL’ye ulaşarak %81 oranla tüm gelirlerimiz 
içindeki en büyük bağış kalemi olmaya devam etti.  

A. Aylık düzenli bağış gelirleri 

Aylık düzenli bağışlar, düzenli kaynaklar başlığı altında belirli bir projeye ya da programa 
değil hem Türkiye hem dünyadaki en zor durumdaki çocukların ihtiyaçlarına 
yönlendirildikleri için her çocuğun en temel haklarına ulaşmasında yarattığımız etki 
açısından büyük önem taşıyor.  

2022’deki tüm çalışmalarımız sayesinde önceki yıllardaki gibi gelirlerimiz ve yeni bağışçı 
sayımız katlanarak artmaya devam etti. Bireysel kaynak geliştirme yöntemleri ile yaptığımız 
çalışmalarla bağışçılarımıza hem Türkiye, hem de dünyada gerçekleştirdiğimiz çalışmaları 
aktarma fırsatı bulduk. Bu sayede daha fazla bağışçıya ve bağış gelirine ulaştık. Kaynak 
geliştirme faaliyetlerimiz sonucunda 2022 yılında 26.887 yeni bağışçıya ulaşmayı başardık.  

YüzYüze Çalışmalarımız 

2022 yılı COVID-19 salgının ardından toparlanma yılımız oldu. Önceki yıllardaki gibi en 
yüksek bağışa ulaştığımız kanal olan yüz yüze kaynak geliştirme çalışmalarımız sayesinde 
yıl genelinde toplamda 20.118 yeni bağışçıya ulaştık. Bu destekçilere ulaşırken, yaklaşık 
200.000 kişiyle iletişime geçerek Türkiye’de UNICEF’in yürüttüğü çalışmaları aktarma fırsatı 
yakaladık. 

2022 yılında birçok etkinliğe katılarak programlarımızı tanıtma ve yeni bağışçılar kazanma 
fırsatları elde ettik. Bunlara örnek olarak Mavi Çocuk Fest, Tekfen Filarmoni Zorlu PSM, 
Galataport, Yaratıcı Çocuk Festivali, Zorlu Çocukların Festivali, Fişekhane, Harbiye 
Konserleri, PARKORMAN Konserleri, Christmas Market, İzmir Tekfen Filarmoni Konseri ve 
İzmir Kitap Fuarı organizasyonları mevcuttur.  

Haziran ve Ağustos aylarında, İstanbul'un Asya ve Avrupa yakasındaki metro 
istasyonlarında yüz yüze çalışmalar gerçekleştirdik ve böylece İstanbul'lulara farklı bir yerde 
ulaşma imkanı bulduk. 

2021 yılında yürüttüğümüz CarrefourSA ve İDO çalışmalarımıza 2022 yılında da devam 
ettik ve değerli bağışçılara ulaştık. 

 

 

© UNICEF/UN0638492/ Ölçer 
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Dijital Kaynak Geliştirme Çalışmalarımız  

Dijital kaynak geliştirme için sosyal medya 
kanallarında yıl içerisinde birçok kampanya yürüttük 
ve 2022’de bu kanalda %44 büyüme 
gerçekleştirerek yeni bağışçılarımıza ulaştık.  

2022 yılının ilk çeyreğinde başlayan Ukrayna acil 
yardım kampanyası, gönüllülerimizin yıl boyunca 
maratonlarda yaptıkları yardımseverlik koşuları ve 
ünlülerin doğumgünü kampanyaları da dijital kanal 
büyümesine katkıda bulundu. 

 

 

Telemarketing 

Telemarketing ekiplerimiz 2022’de bağışçılarımız ile iletişimini her geçen gün geliştirerek 
arttırdı. Ekiplerimiz yeni bağışçılarımıza 48 saatten kısa bir sürede “Aramıza hoşgeldiniz” 
aramaları gerçekleştirdi.  

2022’de “Siber zorbalık”, “Çocuk gelişiminde ilk 1000 gün” ve “Çocuklarla oyun oynama e-
kitapçığı” reklamlarımız sayesinde birçok aylık düzenli bağışçı değerli katkılarıyla gelir 
artışımıza destek vermiş oldu. 

 

B. Özel Etkinlikler ve Diğer Gelirler 

2022 yılında, bu başlık altındaki gelirler içinde en büyük kalemlerimiz Hayat Veren 
Hediyeler, tek seferlik bağışlar, yardımseverlik koşuları ve acil yardım kampanyaları oldu. 

 

Yılın son günlerinde, UNICEF 
Yardım Meleği Zafer 
Kozanoğlu’nun desteğiyle bir 
araya gelen Genç UNICEF 
Gönüllüleri Ayşe Sırma Özberber, 
Deniz Karace, Irmak Karace, Nazlı 
Sabancı ve Rabia Sarıkatipoğlu, 
Hodan’ın desteğiyle dezavantajlı 
çocuklar yararına yeni yıl 
buluşması düzenlediler. Davetliler, 
en zor durumdaki çocukları 
ölümcül hastalıklardan koruyacak 
hayati değerde aşılar içeren ‘Yeni 
Yıl, Taze Umutlar’ paketi 
bağışladılar.  
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Hayat Veren Hediyeler 

Sevdiklerimize ya da kurumsal bağlantılarımıza hem anlamlı bir hediye almayı hem de 
sosyal değer yaratmayı mümkün kılan UNICEF Hayat Veren Hediyeler, en güç durumdaki 
çocuklar için artan oranda farkındalık ve kaynak sağlamaya devam etti. 

Bağışçılarımızın sesini dinledik, 2022 yılının son aylarından bu yana UNICEF Türkiye 
programından hediyeler ekleyerek hediyelerinizin Türkiye’deki çocuklara da ulaşmasını 
sağlıyoruz. 
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Kız çocuklarını güçlendirelim, dünyayı değiştirelim! 

Adım Adım ile Yardımseverlik Koşuları 

UNICEF Türkiye Milli Komitesi, 2016’dan bu 
yana Adım Adım platformunun desteğiyle 
gönüllü koşucuları yardımseverlik farkındalık 
ve kaynak yaratıyor.  

2022’de Team UNICEF Gönüllüleri “Kızlara 
Söz Ver” kampanyamız kapsamında kız 
çocuklarını güçlendirmek üzere kız ve erkek 
çocuklarının katıldığı 6 haftalık beceri 
geliştirme eğitimleri için farkındalık ve 
kaynak yarattılar.  

Runtalya, İstanbul Yarı Maratonu, 
Maratonİzmir, Cappadocia Ultra, Eker I Run 
ve Istanbul Maratonu’nda iyilik peşinde 
koştuk. 364 Team UNICEF gönüllüsü 
sayesinde, toplam 445 bin TL bağış topladık. 
Gönüllülerimiz sayesinde 1.777 çocuğun 
güçlendirme ve beceri geliştirme eğitimlerine 
katılmasını sağladık. 

 

Kumbaralar 

CarrefourSA mağazalarındaki ve diğer birçok noktadaki kumbaralarımızdan bu yıl 88.556,10 
TL bağış elde ettik. 

İnternet Bankacılığı Bağışları 

2022’de, Yapı Kredi Bankası, Garanti Bankası, İş Bankası, Ziraat Bankası ve Akbank 
müşterilerinin katkısı ile internet bankası bağışlarından toplamda 1.200.000 TL bağış geliri 
elde ettik. 

Doğum Günü Kampanyaları  

UNICEF Türkiye Elçilerimiz, ünlü destekçilerimiz ve hayran grupları doğum günlerini 
kutlamak üzere düzenledikleri kampanyalarla UNICEF’in çalışmalarına dair farkındalık ve 
kaynak yaratmamıza destek oldular. 

Engin Akyürek’in 150’den fazla ülkedeki sevenlerinin üye olduğu ‘Haydi gel, sen de bize 
katıl’ ve “Engin Akyürek Uniting Hearts Worldwide” grupları Engin Akyürek’in sosyal 
sorumluluğa verdiği önemden ilhamla doğum günü hediyesi olarak UNICEF’in Kız 
Çocuklarını Güçlendirme programına destek oldular. Yüzlerce bağışçının katkıda bulunduğu 
fon, UNICEF’in küresel programıyla binlerce dezavantajlı kız çocuğuna ulaşmasını, 
çocukların bilgi ve becerilerle güçlendirilmesini sağlayacak. 

 



30 
 

KURUMSAL 

KAYNAK 
GELİŞTİRME 

 

İş dünyasının, çocukların temel haklarına erişmesinde her geçen gün artan bir rolü 
olduğunu görüyoruz. 2022’de birçok firmayla kaynak sağlamanın yanı sıra, başta İş 
Danışma Kurulumuzun üyesi firmalarla farklı başlıklar altında iş birliklerini hayata geçirdik. 
Özel sektörden ortaklarımızla, kurum değerleriyle örtüşen, markalarına değer katan ve 
çocukların temel haklarına ulaşmalarında sürdürülebilir etki yaratan ve tüm paydaşlarıyla 
ortak bir hedef etrafında birlikte dahil oldukları iş birlikleri gerçekleştirdik.  

 Acil durumlar başta olmak üzere artan çatışma ve savaşlar, iklim değişikliği kaynaklı doğal 
afetler çocukların hayatını olumsuz etkilerken ve ihtiyaçları katlanarak artarken, değerli 
ortaklarımızın ve paydaşlarının destekleri çalışmalarımızda en büyük gücümüz oldu.  

2022 yılında değerli ortaklarımızla gerçekleştirdiğimiz iş birliklerimizden bazı örnekleri 
paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 

UNICEF Türkiye İş Danışma Kurulu Üyeleriyle çalışmalarımız 

UNICEF Türkiye İş Danışma Kurulu; çok taraflı örgütlerin seçili liderleri de dahil olmak üzere 
özel sektör kuruluşları ve gençlerden oluşmaktadır. İş Danışma Kurulu gençlerin beceri 
gelişimini, istihdam edilebilirliğini ve güçlendirilmesini geniş çaplı desteklemeye ilgisi ve 
kapasitesi olan paydaşları bir araya getiriyor, iş birlikleri tesis ediyor, bunları harekete 
geçiriyor ve sürece katkıda 
bulunuyor.  İş Danışma 
Kurulumuz, CarrefourSA, DELL, 
Doğan Holding, Esas Holding, 
Endeavor Turkey, Garanti BBVA, 
Microsoft, Sabancı Holding, SAP, 
TOBB, Turkcell, TUSIAD ve 
Unilever’in üst yönetiminden 
oluşuyor.  

Kurul üyelerimizden DELL 
Türkiye, çocukların teknoloji ile 
tanışmasına ve dijital beceriler 
kazanmasına yardımcı olan 
Mobil Maker çalışmasının hayata 
geçmesi için UNICEF’e destek 
vermiştir. 

  
Dell Technologies ve Intel, UNICEF'in Güneydoğu Anadolu bölgesinde 

yürüttüğü "Gezici Maker" projesini destekliyor. 
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2022 yılında değerli ortaklarımızla gerçekleştirdiğimiz iş birliklerimizden bazı örnekleri 
paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 

  
Colgate Palmolive Türkiye ile 2020’de başlayan iş 

birliğimiz 2022’de de devam etti. 

Colgate Palmolive UNICEF’in Türkiye’de 
toplumsal cinsiyet eşitliği ve Türkiye’de kız 
çocuklarının güçlendirilmesi için yürüttüğü 

çalışmaları destekliyor. 

Karaca ile 2017’den beri devam eden iş birliğimiz kapsamında UNICEF yararına tasarlanıp satışa sunulan fincanlar 
çocukların eğitimlerine destek olmaya devam etti. İş birliğimizin relansmanı Haziran 2022’de Rahmi M. Koç 
Müzesinde gerçekleşti. 

Wellbees, Wellbees Challenge 2022’de 
adım hedefine ulaşan her firma için en zor 
durumdaki çocukların beslenme 
yetersizliği tedavisini desteklemek üzere 
UNICEF’e bağış yaptı. 
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İstek Vakfı okullarında düzenlenen kermeslerle, 
Türkiye’deki dezavantajlı bölgelerdeki kız 

çocuklarının becerilerle donatılarak 
güçlendirilmesi için yürüttüğümüz çalışmalara 
katkı sağlandı. Kampanya sayesinde 1.800’e 

yakın çocuğun 6 haftalık beceri geliştirme 
eğitimine katılmasına destek verildi. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ukrayna Acil Durumu: 
 
Ukrayna’daki savaştan etkilenen çocuklar için UNICEF’in Ukrayna Acil Durum Programı’na 
yaptıkları değerli bağışlar için aşağıda adı geçen değerli destekçilerimize çok teşekkür 
ederiz. 

ALD Automotive, Amadeus 
Rezervasyon ve Bilgi Teknolojileri, 
Baymineral Maden ve Kimya, 
Clifford Chance Danışmanlık, 
Cemdağ Aydınlatma, Gün 
Avukatlık, İstanbul Artist 
Residency, Kardem Tekstil, Kora 
Holding, Mavi,  Miele, Tekfen Vakfı 
& Tekfen Filarmoni Orkestrası, 
Türkiye Ormancılık Kooperatifleri 
Birliği. 

 
 

  

Özel sektör ortaklarımız çalışmalarımıza kaynak 
aktarmanın yanı sıra uzmanlıkları, yarattıkları etki 

ve işteki iyi uygulamalarıyla katkıda 
bulunabiliyorlar. 
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UNICEF Kanatlarına Sahip Düzenli Kurumsal Bağışçılarımız* 

 

Özel Sektör Bağışçılarımız  

ACM AGİLE DANIŞMANLIK 

ACTİFİT SPOR VE SAĞLIK 

AKALIN ISIL İŞLEM 

AKBANK T.A.Ş. 

AKİNON İNTERNET YATIRIM VE PROJE 

AKKUŞ TEKSTİL 

ALD AUTOMOTIVE TURİZM A.Ş 

KUTAY ALTİNBOGA MAKİNA SANAYİ TİCARET AS 

AMADEUS BİLGİ TEKNOLOJİSİ HİZMETLERİ 

AMADEUS REZERVASYON DAĞITIM SİSTEMLERİ 

AQUAWORLD SU PARKI SAN.VE TİC. A.Ş 

ASSAN ALÜMİNYUM SANAYİ VE TİCARET A.Ş 

ATLASBANT AMBALAJ SANAYİ VE TİC. AŞ 

ATÜ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ A.Ş. 

AV HALİL BERK ERDOĞAN 

AYAZ ALIYEV 

AZERBAYCAN CUMHURİYETİ 

AZİM MATBAACİLİK 

AZUR KİMYA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ 

PLATİNYUM ALTIN GÜMÜŞ  

ATLAS BANT ATÜ JIMMY KEY  

BOBOSCOPE DEEPIN SAĞLIK VE TURİZM YES FLANEUSE  

CİNER YAYIN HOLDİNG HBM OTOMOTİV   

ELİF ORTAKLAR KAMP EKİPMANLARI   

KARACA ÖZDİSAN ELEKTRONİK   

MARİPAK TEPE EMLAK   

NORTHLINES LOGISTICS TAV   

SUN TEKSTİL UNIVERSALIS   

SHIPSGO    

TEPE İNŞAAT 
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BANT BORU SANAYİ 

BARCELO İSTANBUL 

BAYMİNERAL MADEN VE KİMYA SAN.DIŞ.TİC.A.Ş 

AV BERKCAN AKÇAY 

BHM OTELCİLİK A.Ş 

BİRAYBİNUMUT 

ESRA BİREBİR EĞİTİM KURUMLARI 

BİRLEŞİK ÖDEME HİZMETLERİ VE ELEKTRONİK PARA A.Ş 

BİZCE İLETİŞİM 

BMI YAPI ÇÖZÜMLERİ SAN VE TİC A.Ş 

BOBOSCOPE 

BORA YAZICIOĞLU 

BORUSAN PORT 

ÇAĞDAŞ ELEKTRİK 

CAKA PETROL TİC.LTD.ŞTİ 

ÇALIK ENERJİ SANAYİVE TİCARET 

CAN METAL ENJEKSİYON DÖKÜM 

CANEL OTOMOTİV SAN.VE.TİC.A.Ş 

CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ A.Ş. 

CEE GELİŞİM AKADEMİ 

CEMDAĞ AYDINLATMA SANAYİ VE TİC.A.Ş 

ÇİMSA ÇİMENTO SAN.VE TİC.A.Ş 

ÇİNAR DAVET ORGANİZASYON 

CİNER YAYIN HOLDİNG 

CLIFFORD CHANCE DANIŞMANLIK 

CNS KOZMETİK REKLAM TİC 

CNTR BİLİŞİM A.Ş 

COLGATE  PALMOLİVE TEMİZLİK ÜRÜNLERİ SAN.TİC.A.Ş. 

CVK MİNERAL MADENCİLİK NAKLİYECİLİK İNŞ.TAAH.VE SAN.A.Ş 

DAMEN SHİPYARDS ANTALYA 

DEEPIN SAĞLIK VE TURİZM HİZMETLERİ 

DEFACTO PERAKENDE 

DEICHMANN AYAKKABICILIK 

DELL TÜRKİYE 

DENİZBANK A.Ş 

DESİBEL AJANS 

DFA SPORTS 

DOTA LOJİSTİK AŞ 

DS ISTANBUL INOVASYON TEKNOLOJi 

DT GİZEM BAYRAK AKIN 

DURAN DOĞAN BASIM VE AMBALAJ SAN.A.Ş 

DURU ARAŞTIRMA OPERASYON VE SAHA HİZMETLERİ 

ECOMERCEK ANALİZ VE DAN.HİZ. 

ECZACIBAŞI TÜKETİM ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC. A.Ş 

ECZANE NURMELİS 

ELİF PLASTİK AMBALAJ SAN.TİC.A.Ş 
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EMİNE ŞEMSA POZCU VAKFI 

ESPLANADE TEKSTİL SAN.DIŞ.TİC.LTD.ŞTİ 

EUROTEC MUHENDİSLİK PLASTİKLERİ 

EUROTEX TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş 

FATİH YURTTAŞ 

FİNANSBANK A.Ş GENEL MÜDÜRLÜK 

FNSS SAVUNMA SİSTEMLERİ A.Ş. 

FORD OTOMOTİV SAN.A.Ş. 

GARDROPS ELEK.HİZ.A.Ş 

MEHMET GÜN 

HALİL BERK ERDOĞAN 

HANDE SAĞLIK HİZM LTD ŞTİ 

HAYAT KİMYA 

HBM OTOMOTİV VE ENDÜSTRİYEL ÜRÜNLER SAN. TİC.A.S. 

HEALTİGO 

HNS İNTERNET HİZMETLERİ LTD ŞTİ 

İ.D.V ANKARA ÖZEL BİLKENT LABORATUVAR LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ 

İNKA YAPI BAĞLANTI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET 

İNTEGRİS ÇEVİRİ HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ 

İRİS ELEKTRONİK BİLGİ SİSTEMLERİ YÖNETİMİ AŞ 

İSTANBUL ARTİST RESİDENCY AJANS SANAT VE ORGANİZASYON 

İSTANBUL DUDULLU ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

İSTANBUL PÖRTFÖY YÖNETİMİ A.Ş 

İSTEK ACIBADEM OKULLARI 

İSTEK AFYON OKULLARI 

İSTEK ANTALYA LARA OKULLARI 

İSTEK BELDE OKULLARI OKUL ALE BİRLİĞİ 

İSTEK BİLGE KAĞAN OKULLARI 

İSTEK BİNDOKUZYÜZONBEŞ ÇANAKKALE OKULLARI 

İSTEK DENİZLİ OKULU 

İSTEK GAZİANTEP OKULLARI 

İSTEK İZMİR OKULLARI 

İSTEK KOCAELİ OKULLARI 

İSTEK KUŞADASI OKULLARI 

İSTEK KÜTAHYA OKULLARI OKUL AİLE BİRLİĞİ 

İSTEK LÜLEBURGAZ OKULLARI OKUL AİLE BİRLİĞİ 

İSTEK OKULLARI KONYAALTI ŞUBESİ 

İSTEK ÖZEL ATANUR OĞUZ OKULLARI OKUL AİLE BİRLİĞİ 

İSTEK Özel Kaşgarlı Mahmut Okulları 

İSTEK ÖZEL SEMİHA ŞAKİR ANADOLU LİSESİ 

İSTEK ÖZEL ULUĞBEY OKULLARI 

ESEN İZOMETRİ BİLİŞİM 

JK MAĞAZACILIK TEKS.SAN.TİC.A.Ş 

JUMBO EV GEREÇLERİ SANAYİ TİC A.Ş 

JUSTMOP 

KARACA ZÜCCACİYE TİC. SAN. A.Ş. 

DENİZ KARACE 
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KARDELEN CANAN ERGİN 

KARDEM TEKSTİL SAN VE TİC A.Ş 

KAYRA HURDACILIK 

KIRAÇ GAYRİMENKUL YATIRIMI A.Ş 

KORA HOLDİNG A.Ş 

KÖSTEBEK ARAŞTIRMA TEKNOLOJİ TİC.LMT.ŞTİ 

KURA KİMYEVİ MAD 

LEGO TURKEY OYUNCAK 

NİLÜFER LESAFFRE 

LUYA BİLGİ SİSTEMLERİ 

MAHMUT ARDA POLAT 

MARİPAK AMBALAJ VE ENDÜSTRİ MAMÜLLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş 

MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET AS 

MEGA METAL SANAYİ 

MERT MERCAN ENDÜSTRİYEL TASARIM MAKİNA SANAYİ LTD ŞTİ 

MERSİN ÖZEL ŞEKER PORTAKALI KREŞİ 

MERVE ÖMERUSTAOĞLU 

MİELE ELEKTRİKLİ ALETLER DIŞ TİC.VE PAZ.LTD.ŞTİ 

MİRTEX TEKSTİL 

MUKADDER MENGÜ ERDOĞAN 

MÜNHASIR FİKİRLER REKLAMCILIK LTD.ŞTİ. 

NATA-TKN GEMİ ACENTALIĞI NAK.TUR.SEY.SAN. VE TİC.AŞ. 

NİCE ANAOKULU 

NİLE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

NORTHLINES LOJİSTİK A.Ş 

NUMESYS İLERİ MÜHENDİSLİK HİZ. A.Ş 

OAK SMART TEKNOLOJİ 

ONEDİO BİLİŞİM 

ORTAKLAR KAMP EKİPMANLARİ VE EV ALETLERİ SAN. TİC. LTD. STİ. 

ÖZDİSAN ELEKTRONİK PAZ 

ÖZEL KEYSTONE EĞİTİM VE EĞİTİM DAN AS 

ÖZEL OSMANİYE EĞİTİM KURUMLARI AS 

PAPARA ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ 

PARİBU TEKNOLOJİ A.Ş 

PARLA AİLESİ 

PLATİNUM MARİN SERVİS DENİZCİLİK SANAYİ 

POLYAK EYNEZ ENERJİ ÜRETİM MADENCİLİK SAN.TİC.AŞ 

PS PROJE GELİŞTİRME DANIŞMANLIK VE PAZ.A.Ş 

PYUA DİJİTAL YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş 

REKSOİL PETROKİMYA SAN.VE TİC.A.Ş 

RİSUS KOÇLUK EĞİTİM DANIŞMANLIK 

ROCHE DİAGNOSTİCS TURKEY 

SAĞLIKSA ŞARKÜTERİ 

SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR 

SAYKAR İNŞAAT SİNEM KARACA 

SİMTEK İTHALAT İHR.SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

SİNEM DURUKAN 
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SOLİBRA LOJİSTİK HİZ A.Ş 

SOLIDA APP 

SPASOUL YÖNETİM VE DANIŞMANLIK LTD.ŞTİ. 

STANDARD PROFİL 

STH TURİZM ORGANİZASYON VE DANIŞMA 

FLUFFY FOX SÜLEYMAN GÜRGÜN 

SUN TEKSTİL SAN VE TİC. A.Ş 

SUPRAMAR DENİZCİLİK TİC VE TUR LTD 

T.N.ARAS TAR.ÜRN. 

TATİLBUDUR SEYEHAT ACENTALIĞI VE TURİZM A.Ş 

TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG 

TCEEGE KONTEYNERTERMİNAL İŞLETMELERİ 

TEAM CADDE EMLAK GAYRİMENKUL VE İNŞAAT AŞ 

TEFEN TRAVEL TURKEY 

TEKFEN VAKFI 

TEKTUŞ SİPARİŞ SİSTEMLERİ SAN. 

TEPE EMLAK YATIRIM İNŞAAT 

TEPE İNŞAAT SANAYİ A.Ş. 

TEPE SAVUNMA VE GÜVENLİK SİS. SAN A.Ş. 

TRENDYOL 

TUAR DIŞ TİCARET 

TÜPRAŞ - TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ AŞ. 

TURECT BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

TÜRK TRAKTÖR 

TURKCELL SMS 

TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş GENEL MÜDÜRLÜK 

TÜRKİYE ORMANCILIK KOOPERATİFLERİ MERKEZ BİRLİĞİ 

ULUS ENDÜSTRİYEL SOĞUTMA SİSTEMLERİ 

UMIT EGINLIOGLU AVUKATLIK BÜROSU 

UNİVERSALİS ECZA DEPOSU 

VANELLİ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş 

VE-GE HASSAS KAĞIT VE YAPIŞTIRICI BANT SAN. VE TİC.A.Ş. 

VESTNES TURKEY İÇ.MİM.VE DNZ.SAN.A.Ş 

VİTAL MEDİKAL SERVİS VE TİC.LTD.ŞTİ. 

WASMAN GERİ DÖNÜŞÜM SAN.VE.TİC.A.Ş 

WHG TURKEY OTEL HIZMETLERI 

YAP TEKNİK HİDROLİK 

YEMEK SEPETİ ELEKTRONİK İLETİŞİM PERAKENDE GIDA LOJİSTİK 

YILDIRIM HOLDİNG 

YILMAZİPEK TEKSTİL 

 

* Sıralama alfabetiktir. 
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Değerini ölçemeyiz! 
Farklı İş Birliği Modelleri ile Destek olan Ortaklarımız* 

ARPR- ARZU ÇEKİRGE PAKSOY 

ARTI İLETİŞİM YÖNETİMİ 

BİLKENT CENTER 

BKM EXRESS 

DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş. 

EGE PERLA  

IMPACT 2030 TÜRKİYE 

MARJINAL PORTER NOVELLI 

MCKINSEY & COMPANY 

PRİDA İLETİŞİM ÖDÜLLERİ 

TEPE EMLAK YATIRIM İNŞAAT VE TİCARET A.Ş. 

TEPE NAUTILUS 

UNICEF Yüzyüze Çalışması Destekçilerimiz* 

ART&KIDS FEST 

CARREFOURSA 

İDO 

İSTANBUL BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

KERKİ ORGANİZASYON 

METRO İSTANBUL A.Ş. 

SNS FUARCILIK 

TEPE NAUTILUS 

TEKFEN HOLDING 

YARATICI ÇOCUK FEST 

 

Çözüm Ortaklarımız* 

BİZCE TANITIM  

DENİZ KURTOĞLU 

EUROMESSAGE E-MARKETING ÇÖZÜMLERİ  

FORWARD MEDIA 

GRAM İSTANBUL 

JULES VERNE 

MARKETHINKERS  

MELODİKA 

MOBILEXPRESS  

* Sıralamalar kategori bazında alfabetiktir.  
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DAHA ETKİN 

İLETİŞİM 
2022’de COVID-19 salgınının eğitime ve ailelerin ekonomik 
durumuna etkileri sürerken, yeni iklim değişikliği felaketleri ve 
savaşlar, insani yardımla ilgili iletişim çalışmalarımızı 
şekillendirdi.  

2022 yılı başında başlayan Ukrayna savaşında çocukların 
durumuyla ilgili farkındalık çalışmaları ile beraber acil duruma 
destek veren özel sektör ortaklarımızla çeşitli iletişim 
çalışmaları gerçekleştirdik. 
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Dünya Su Günü, Anneler Günü, Ramazan, 
Dünya Kız Çocukları Günü ve Dünya Çocuk Günü’nde çocuklarla birlikte gerçekleştirdiğimiz 
çeşitli etkinlikler ve çocukların durumuna dikkat çektiğimiz iletişim çalışmaları yaptık.  

Bu özel günlerde UNICEF Türkiye Elçilerimiz, UNICEF Dostu birçok ünlü destekçimiz, ve 
özel sektör ortaklarımız kendi kanallarını açarak, bağışa çağrı yaparak çocukların seslerini 
duyurmamızı desteklediler. TEPE Emlak Yatırım’ın İstanbul ve İzmir’deki AVM’leri ve mobil 
uygulamalarıyla çabamıza destek vermeye devam etti. 

 

Yemen, Suriye, Pakistan ve Afganistan’da, Afrika’nın birçok ülkesinde devam eden insani 
krizlerde çocukların korunma, su, gıda ve eğitime erişim gibi en temel haklarına ulaşmalarını 
sağlamak üzere farkındalık ve kaynak yaratmaya devam ettik. Hayat Veren Hediyeler 
Instagram mağazamızda en zor durumdaki çocuklara ulaşan hediyelere yer vererek destek 
sağladık. 
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Özel sektörün çocuklar yararına sürdürülebilir desteğini arttırmak amacıyla çeşitli iş 
platformlarında farkındalık yaratmak ve çalışmalarımızı anlatmak üzere yer aldık. 

  

 

 

 

Kalplerini açan, çocukların ihtiyaçlarını daha geniş kitlelere duyurmamıza destek olan 
UNICEF Türkiye Elçilerine, UNICEF Deestekçisi sanatçılara ve profesyonellere, sosyal 
medya kanaat önderlerine, kanallarını açarak farkındalık yaratmamızı destekleyen 
özel sektörden ortaklarımıza çok teşekkür ederiz. 
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FİNANSAL DURUM 
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UNICEF Türkiye Milli Komitesi, 
değerli destekleri için 
tüm bağışçılarına teşekkürlerini sunar. 
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